Inexigibilidade de Licitação n" IN00036/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 
ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA 
MIL REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA CANTORA UND 1 150.000,00 150.000,00 
FERNANDINHA NA 11° FESTA DA MANDIOCA NO DIA 18 DE 
OUUTBRO NO MUNICIPIO DE PUXINANA - PB 

Total: